
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 065, de 02/05/2011

DESIGNA RESPONSÁVEIS PELA
ADMINISTRAÇÃO DO CONTRATO DE
LICITAÇÃO: PROCESSO 3353/2008
TOMADA DE PREÇO 137/2008.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para acompanhamento e fiscalização da
locação de espaço físico para outorga de grau para as turmas de formandos do CAV.
Processo 3353/2008 – Tomada de preço 137/2008:

Administrador do contrato
 Téc. Gustavo Gabriel Theiss

Gestora de Execução e Responsável Técnico:
 Téc. Ketty Celina Fernandes Mendes 

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


